
SSA til udekørende nattevagtsteam NVSØVN,
Næstved kommune

Distrikt NordVest søger social- og sundhedsassistenter til vores udekørende nattevagtsteam – med
base på Symfonien.
Nattevagtsteamet dækker besøg i hele Næstved Kommune, men er opdelt i mindre geografiske
områder hvor man har en kollega i nærheden. Derudover har man støtte af natsygeplejersken til
nattens komplekse opgaver.
Nattevagtsteamet er en vigtig brik i varetagelsen af den hjælp borgerne har behov for, og dette
kræver overblik, nærvær og respekt for det enkelte menneske.
Som SSA vil du skulle træffe selvstændige beslutninger iht til din kompetence, samtidig med at et
stærkt og tillidsbaseret samarbejde med kollegaer vægtes højt.
Vi forventer, at du

er uddannet social-og sundhedsassistent og har interesse for at arbejde i ældreplejen ●

har lyst til at bringe din faglighed i spil og trives med selvstændige beslutninger i tæt samspil

med resten af teamet.

●

deltager i den daglige planlægning og koordinering af den faglige drift ●

kan vurdere og handle i komplekse situationer ift. egen kompetence●

er stærk i kliniske observationer, dokumentation og medicinhåndtering.●

Vi tilbyder

et team der lægger vægt på den gode stemning og stærke samarbejdskultur●

nattevagter hvor du får brugt hele din faglighed●

en arbejdsdag(nat) præget af ansvar, selvstændighed og variation●

en arbejdsplads hvor kvalitet, faglighed og samarbejde er en selvfølge.●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse snarest muligt
Arbejdstid pr. uge: 28 timer eller efter ønske, primært i nattevagt.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Rita Klarskov på telefon 2486 3730.
Ansøgningsfrist tirsdag den 26. maj 2026.

Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Næstved Kommune røgfri arbejdstid.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.  
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 
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